

## **Rafał Adamczyk**

Członek Rady Nadzorczej

### **a) Termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:**

Kadencja Rady Nadzorczej jest wspólna i trwa 3 lata. Mandaty Członków Rady Nadzorczej wygasają po odbyciu Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok 2019.

### **b) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:**

Pan Rafał Adamczyk - z wykształcenia prawnik, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu A. Mickiewicza w Poznaniu. Ukończył aplikację radcowską w OIRP w Poznaniu.

### **c) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:**

Nie dotyczy.

### **d) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem:**

INSTYTUT KONKURENCYJNEJ EKONOMII REGIONÓW Sp. z o.o. - członek zarządu (obecnie)

TILDE Sp z o.o. - były prezes zarządu

PBO ANIOŁA INWESTYCJE Sp z o.o. - były członek zarządu

PBO Anioła SA w upadłości likwidacyjnej - członek zarządu (obecnie)

Autogroup SA - członek rady nadzorczej (obecnie)

Ag Racing 24 SA - członek rady nadzorczej (obecnie)

Blu One SA - członek rady nadzorczej (obecnie)

FR Finance SA - członek rady nadzorczej (obecnie)

Arcom.pl SA - członek rady nadzorczej (obecnie)

Arcom.pl Investment - członek zarządu (obecnie)

MR SUB Admin i Prom Sp z o.o.- członek zarządu (obecnie)

MR SUB 1 Sp. z o.o.- członek zarządu (obecnie)

MR SUB2 Sp. z o.o. - członek zarządu (obecnie)

MR SUB 3 Sp. z o.o. - członek zarządu (obecnie)

MR SUB 4 Sp. z o.o. - członek zarządu (obecnie)

MR SUB5 Sp. z o.o. - członek zarządu (obecnie)

MR SUB 6 Sp. z o.o. - członek zarządu (obecnie)

MR SUB 7 Sp. z o.o. - członek zarządu (obecnie)

MR SUB 8 Sp. z o.o. - członek zarządu (obecnie)

MR SUB 9 Sp. z o.o. - członek zarządu (obecnie)

MR SUB 10 Sp. z o.o. - członek zarządu (obecnie)

MR SUB 11 Sp. z o.o. - członek zarządu (obecnie)

MR SUB 12 Sp. z o.o. - członek zarządu (obecnie)

MR SUB 14 Sp. z o.o. - członek zarządu (obecnie)

MR SUB 16 Sp. z o.o. - członek zarządu (obecnie)

MR SUB 17 Sp. z o.o. - członek zarządu (obecnie)

MR SUB 18 Sp. z o.o. - członek zarządu (obecnie)

Polskie Centrum Bioinformatyki Sp. z o.o. - członek zarządu (obecnie)

**e) Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:**

Nie wystąpiły.

**f) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:**

Pan Rafał Adamczyk został członkiem Zarządu spółki PBO Anioła SA w upadłości likwidacyjnej po ogłoszeniu upadłości tej spółki.

**g) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:**

Nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, ani też członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

**h) Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:**

Nie figuruje.